Министерство й областиздравоохранения Оренбургско
(Минздрав Оренбургской области)

Государственное автономное учреждение здравоохранения
«Бузулукская больница скорой медицинской помощи

имени академика Н.А. Семашко»
(ГАУЗ «ББСМП им. академика Н.А. Семашко»)

г. Бузулук
ПРИКАЗ № 373

по основной деятельности
16 октября 2023 год

«Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных медицинских услуг
в ГАУЗ «ББСМП им. академика Н. А. Семашко»

В соответствии с Федеральным законом «Об основах охраны здоровья граждан в РФ» и
Постановления правительства РФ от 1 1.05.2023 г. № 736 «Об утверждении Правил
предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 18 октября 2023 года Перечень платных услуг (медицинских
и немедицинских), оказываемых в ГАУЗ «ББСМП им. академика Н.А. Семашко»
(приложение № 1).

2. Утвердить и ввести в действие с 18 октября 2023 года Прейскурант платных услуг
(медицинских и немедицинских), оказываемых ГАУЗ «ББСМП им. академика Н.А. Семашко»
(приложение № 2).

3. Осуществлять предоставленные платных услуг, согласно заключенным договорам и
утвержденного прейскуранта цен (тарифов) на оказание платных медицинских услуг ГАУЗ
«ББСМП им. академика Н.А. Семашко»

4. Возложить персональную ответственность за организацию оказания медицинской помощи
населению на платной основе на исполняющей обязанности заведующего отделением
платных услуг Квасову Е.Н.

5. Исполняющей обязанности заведующего отделением платных услуг Квасовой Е.Н.
организовать размещение информации о прейскуранте цен на платные медицинские услуги на
стендах всех поликлинических подразделений ГАУЗ «ББСМП им. академика Н.А. Семашко».

6. Начальнику отдела информационных технологий Бондаренко Е. А. обеспечить размещение
информации о прейскуранте платных медицинских услуг на официальном сайге ГАУЗ
«ББСМП им. академика Н.А. Семашко».

7. Ответственным за организацию платных медицинских услуг принять к исполнению
утвержденный прейскурант, соблюдать терминологию платных услуг, не допускать
изменения терминологии при оформлении договоров.

8. Начальнику отдела правового и кадрового обеспечения Егоровой М. Г. ознакомить
ответственных лиц с настоящим приказом под подпись с обязательным предоставлением
копии данного приказа.

9. Кон троль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный врач

Разослано: Квасовой Е.Н., Шатохиной Н.П..,